
D.D.G.  n. 6562

  

    REPUBBLICA ITALIANA

    REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO REGIONALE DEI BENI CULTURALI E DELL’IDENTITA’ SICILIANA

  DIPARTIMENTO REGIONALE DEI BENI CULTURALI E DELL’IDENTITA’ SICILIANA
_________________________

IL  DIRIGENTE GENERALE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTI i DD. PP.RR. nn.635 e 637 del  30/08/1975;
VISTA la L.R. n. 10/99 e la circolare 16/99 dell'Assessorato Bilancio e Finanze;
VISTO il D.D.G. n.6916 del  28/09/2001, così come modificato dal D.D.G. n.5133 del 

08/02/2002;
VISTO           il D.Lgs. n.118/2011 art.57;
VISTA la Legge n. 136 del 13/08/2010 sulla tracciabilità dei flussi finanziari;
VISTA la L. R. n.12 del 12/07/2011 portante disciplina dei contratti pubblici relativi a 

lavori,servizi e forniture. Recepimento del decreto legislativo 12 Aprile 2006 n.163 
e successive modifiche e integrazioni e del D.P.R. 5 ottobre 2010, n.207 e successive
modifiche e integrazioni.

VISTO           il D.Lgs. 50/2016 portante disciplina comune applicabile ai contratti nel settore dei 
                       beni culturali;
VERIFICATO l'obbligo di pubblicazione concernente i contratti di lavori, servizi e forniture ai sens
                       dell'art.37 del D.Lgs n.33 del 14/03/2013”;
VISTO            l'art.68 della L.R. 12/08/2014 n. 21 che prescrive l'obbligo per l'Amministrazione
                        regionale di pubblicare nel sito internet i Decreti Dirigenziali;
VISTA            la L.R.che autorizza il Bilancio della Regione Siciliana per l'esercizio finanziario
                       2018;            
VISTA           la nota prot. n. 3437 del 14/09/2018 con la quale il Polo Regionale di Siracusa per
                       i siti culturali -Galleria di Palazzo Bellomo richiedeva la prenotazione della somma di
                       € 1.173,64 IVA inclusa per la manutenzione di accumulatori per sistema
                      antintrusione e antincendio,pulitura controllo rilevatori fumi e citofono esterno in solo
                      fonia presso la Casa Museo Antonino Uccello di Palazzolo Acreide (SR);
VISTA           la prenotazione d'impegno prot.n. 44651 del 15/10/2018, registrata dalla Ragioneria
                       Centrale al n.31 del 20/11/2018 per un importo di € 1.173,64 compreso iva  sul
                       capitolo 376611 Codice gestionale Siope   U.1.03.02.09.004.
VISTA           la Determina a contrarre n.39 del 14/12/2018;
VISTO           il documento di incarico n.4825 del 17/12/2018;
                       con la Ditta M.A.C.IM.EL di Giorgio Cascone SRL. con 
                       sede in Corso Vittorio Veneto,729/731-Ragusa–  Partita.Iva  01679420883– per la
                       manutenzione  di accumulatori per sistema antintrusione e antincendio,pulitura 
                       controllo rilevatori fumi e citofono esterno in solo fonia presso la Casa Museo
                       Antonino Uccello di Palazzolo Acreide(SR) per un importo di € 1.173,64 IVA
                       inclusa;              
CONSIDERATO che il creditore certo risulta individuato, si può procedere all’impegno definitivo 

sul Cap.376611 - es.fin. 2018, della somma di €  1.173,64 compresa IVA ;
                    

                                                                  DECRETA



Art. 1-Per quanto sopra, è impegnata definitivamente la somma di € 1.173,64 compresa IVA, sul
           cap.376611 esercizio finanziario 2018 a favore del Polo Regionale di Siracusa per
            i siti culturali-Galleria di Palazzo Bellomo per la  manutenzione di
           accumulatori per sistema antintrusione e antincendio,pulitura controllo rilevatori fumi e
           citofono esterno in solo fonia presso la Casa Museo Antonino Uccello di Palazzolo
           Acreide(SR); per un importo di € 1.173,64 IVA inclusa; CIG: ZAB265A1BB, con
           scadenza giuridica dell'obbligazione nel corrente esercizio finanziario 2018 come previsto
           dalla Circolare dell'Assessorato Economia n.2 del 26/01/2015;
Art. 2-Al pagamento del servizio espletato si provvederà mediante emissione di mandato diretto di
           pagamento  a favore della Ditta  M.A.C.IM.EL di Giorgio Cascone SRL. –Ragusa
           (codice Siope U.1.03.02.09.004), su conto corto dedicato previa presentazione della 
           documentazione giustificativa di spesa a cura del Polo Regionale di Siracusa per i siti 
           culturali -Galleria regionale di Palazzo Bellomo (SR).
      Il presente Decreto è trasmesso ai sensi ai sensi del D.Lgs. n.33 del 14/03/2013 al Responsabile
      del procedimento per la pubblicazione e successivamente, per la relativa registrazione, alla
      Ragioneria Centrale dell’Assessorato Regionale BB.CC.e I.S.

Palermo li: 20/12/2018

                                                                                                                  Il Dirigente Generale
f.to      Sergio Alessandro

                               
                                                                                                                       

        
                      


	REPUBBLICA ITALIANA

